

.....  
.....

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

### I. Smluvní strany

#### 1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov  
zastoupené:  
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka  
ve věcech technických: Bc. Pavel Jachymčák, DiS., vedoucí odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 234, email: pjachymcak@mukrnov.cz  
Ing. Jan Hojgr, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz  
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz  
Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz  
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz  
IČ: 00296139  
DIČ: CZ00296139  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov  
č. účtu: 728771/0100  
Město je plátcem DPH

*dále jen objednatel*

#### 1. AF Stav Krnov s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 66221  
se sídlem: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov  
zastoupený: Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek  
ve věcech smluvních: Bc. Aleš Fousek  
tel: 777 786 685, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
Tomáš Fousek  
tel: 724 783 222, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
ve věcech technických: Aleš Fousek  
tel: 777 555 232/242, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
Ing. Petr Čevela  
tel: 777 555 354, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
Ing. Karel Siuda  
tel: 777 809 676, email: [siuda@post.cz](mailto:siuda@post.cz)  
Ladislav Kajaba  
tel: 777 786 628, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
Ing. Antonín Hamerník  
tel: 702 050 312, email: [alesfousek@seznam.cz](mailto:alesfousek@seznam.cz)  
Ing. Vladimír Res  
tel: 724 783 202, email: [rozpocetfousek@seznam.cz](mailto:rozpocetfousek@seznam.cz)  
Pavlína Čandasová  
tel: 724 783 200, email: [rozpocetfousek@seznam.cz](mailto:rozpocetfousek@seznam.cz)  
Karel Klímek  
tel: 724 73 209, email: [rozpocetfousek@seznam.cz](mailto:rozpocetfousek@seznam.cz)

IČ: 05091632  
DIČ: CZ05091632  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 865380410257/0100

*dále jen zhotovitel*

## II. Základní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy (má příslušná oprávnění k realizaci díla, včetně osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího atd.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody objednateli nebo třetím osobám, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, uvedených v čl. I této smlouvy, oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.
5. Nedílnou součástí díla jsou dále:
  - i. zajištění a zabezpečení vytýčení veškerých inženýrských sítí příp. vnitřních rozvodů (při realizaci stavby uvnitř stávajících objektů), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
  - ii. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu, a dále zkoušek nutných pro uvedení dodaných zařízení do provozu,
  - iii. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,
  - iv. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
  - v. ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
  - vi. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení užívání komunikace,
  - vii. průběžné čištění objektů a jeho okolí,
  - viii. uvedení zařízení do trvalého provozu,
  - ix. dokumentace, atesty a protokoly pro předávací řízení řízení,
  - x. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
  - xi. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemístování a následné odstranění,
  - xii. zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel),
  - xiii. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
  - xiv. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ust. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,
  - xv. uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
  - xvi. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků pro předávací a převjímací řízení (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění),

- xvii. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- xviii. drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla;

### III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost, k provedení díla pro objednatele pod názvem „**Zřízení bezbariérového vstupu a WC v MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov**“.
2. Vlastní realizace stavby bude provedena v souladu s výzvou veřejné zakázky, zadávací dokumentací a zpracovanou projektovou dokumentací.
3. Realizací díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odborností, které jsou k provedení díla nezbytné tj. povinnosti a odpovědnosti osob dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon č. 183/2006 Sb.“), jeho prováděcích vyhlášek (např. stavbyvedoucí, stavební dozor) a souvisejících zákonů, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách“), včetně prováděcího nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích“).

### IV. Místo plnění

Místem plnění vlastní realizace stavby dle čl. III. je ulice Hlubčická č.o. 11 Krnov, parcelní číslo 883

### V. Cena za dílo

1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b> | <b>935.015,11 Kč</b>   |
| <b>DPH 21 %:</b>     | <b>196.353,17 Kč</b>   |
| <b>Cena s DPH:</b>   | <b>1.131.368,28 Kč</b> |

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.
3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změněné sazby DPH povinen účtovat objednateli k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
5. Cena zahrnuje veškeré potřebné náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky (mimo jiné i náklady na zařízení staveniště; odvoz a likvidaci odpadů; náklady na normami a vyhláškami stanovené atesty, stavební průzkumy, zkoušky a revize; místní a správní poplatky; záboru veřejného prostranství; náklady na spotřebovaná média atd.).
6. Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle platného ceníku RTS, případně URS, a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně i cenově odsouhlaseno objednatelem i zhotovitelem, a to před jejich prováděním, a upraveno v dodatku k této smlouvě, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
7. V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednaném smlouvou, tj. méněprací, ať už z důvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platného dodatku k této smlouvě o změně rozsahu díla a jeho ceně. Jestliže vyvstane nutnost těchto méněprací, bude zhotovitel povinen s objednatelem jednat o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě méněprací bude cena ponížena o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu – cenového návrhu zhotovitele.
8. Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného dle platného ceníku RTS, případně URS, (podle toho, dle kterého ceníku je zpracovaná nabídka zájemce) ve výši 80% těchto sborníkových cen.

## **VI. Doba plnění**

1. Staveniště bude objednatelem předáno do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Předpokládané zahájení stavebních prací 26. září 2016.
2. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.
3. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zhotovitelem započaty ihned po předání staveniště.
4. Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli do 9. prosince 2016.
5. Pokud nebude staveniště zhotoviteli předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění z této smlouvy.

## **VII. Provádění díla**

1. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla příslušná ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 Sb., včetně všech prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonů, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích.
3. Zhotovitelem budou respektovány připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky a požadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených subjektů, uplatněné prostřednictvím objednatele.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, nebo týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zabezpečit staveniště zejména před vstupem nepovolaných osob, dodržovat hygienické, ekologické a požární předpisy. Škody způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem. Všichni pracovníci musí být proškoleni o bezpečnosti práce na stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na stavbě podle specifických podmínek.
6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám zajistí skládky na všechny druhy odpadů vznikajících při realizaci předmětu díla.
7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazná ustanovení ČSN, požární a hygienické právní normy a bezpečnostní předpisy, veškeré související zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, zejména nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovišti s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky (dále jen „nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o ochraně proti pádu“), nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky a nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a náradí.
8. Zhotovitel zajistí na svůj náklad stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, ke znečišťování komunikace, apod. Rovněž zajistí odvoz a likvidaci odpadů, náklady na normami a vyhláškami stanovené atesty a zkoušky, místní a správní poplatky, revize a všechny potřebné doklady pro provozování stavby.
9. Objednatel přiměřeným způsobem zajistí zhotoviteli přístup do všech prostor určených k provádění prací, a to formou zápisu ve stavebním deníku, v oboustranně odsouhlasených termínech.
10. Činnosti uvedené v odstavci 8 jsou zahrnuty ve sjednané ceně za dílo
11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do doby převzetí díla objednatelem. Před dokončením díla zhotovitel uvede veškeré plochy poškozené během stavby do původního stavu.

### **VIII. Stavební deník**

1. Zhotovitel povede stavební deník v přiměřeném rozsahu a dle podmínek ustanovení § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka (stavbyvedoucího, stavebního dozoru) zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla, respektive, které vyplývají z této smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za podklad pro smluvní úpravy smlouvy.
3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním této smlouvy. Stavební deník musí obsahovat zejména:
  - a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
  - b) základní údaje o stavbě,
  - c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
  - d) přehled smluv a dodatků, případně změn,
  - e) časový postup prací a jejich kvalitu,
  - f) druh použitých materiálů a technologií,

- g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti technické dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
  - h) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby,
  - i) výzvy k účasti na zkouškách.
4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
  5. Stavební deník vede zhotovitel ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby, popřípadě do odstranění vad a nedodělků, zjištěných při kontrolní prohlídce stavby.
  6. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
  7. Zhotovitel povede mimo stavební deník i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací nebo méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatel a projektantem. Režim tohoto deníku se řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku. Případné vícepráce a méněpráce budou provedeny až po uzavření dodatku k této smlouvě.

### **IX. Předání a převzetí díla**

1. Po dobu provádění prací za účelem provedení díla dle smlouvy je vlastníkem zhotovovaného díla objednatel a zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Náklady na opatrování rozestavěného díla jsou zahrnuty v dohodnuté ceně.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté právních vad a nároků třetích osob, a to formou zápisu do stavebního deníku. Nejpozději při předání staveniště budou zhotoviteli předány veškeré legislativní doklady, opravňující zahájit plnění díla, jako příslušná povolení stavebního úřadu, vyjádření správců sítí, požadavky vyplývající z rozhodnutí či stanovisek dotčených orgánů, projektovou dokumentaci ve stupni pro realizaci stavby apod.
3. O průběhu předání díla pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo nebo jeho části obsahují, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
4. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.
5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli ve sjednané lhůtě a na určeném místě. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací, pokud jsou ukončeny řádně v celém rozsahu (tj. bez vad a nedodělků) a zhotovitel předal objednateli veškeré požadované doklady (příslušné atesty, záruční listy, certifikáty na použité materiály, prohlášení o shodě, doklady o likvidaci odpadů, stavební deník). Pokud je ve smlouvě použit termín předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Pokud má provedené dílo vady či nedodělky, není řádně ukončeno. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
6. Objednatel může převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, jež nebrání užívání díla, tj. s výhradou. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

## X. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.
4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:
  - a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
  - b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);
  - c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele;
  - d) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor investiční);
  - e) číslo a datum vystavení faktury;
  - f) lhůtu splatnosti faktury;
  - g) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;
  - h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno;
  - i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;
  - j) na fakturu uveďte text „Daň odvede zákazník“.
5. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu maximálně do výše 90 % ceny díla (celkové včetně DPH) s tím, že částka rovnající se 10 % ceny díla včetně DPH slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se jedná o konečnou fakturu.
6. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady (dále jen „faktura“), kterými vyúčtuje provedené práce max. do výše 90% z celkové ceny díla. Po ukončení přejímacího řízení podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu na cenu díla.
7. Datum zdanitelného plnění konečné faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.
8. Platby budou provedeny bezhotovostně.
9. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence.
10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
11. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

## XI. Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že vlastnosti provedeného díla budou dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci stavby a podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se



zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. Zhotovitel se zavazuje dodržet kvalitu díla i v případě, že v průběhu prováděných prací nastanou nepříznivé klimatické podmínky.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zadávací dokumentací stavby, s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti zadávací dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem.
4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

## **XII. Odpovědnost za škodu**

1. Zhotovitel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud bude způsobena vadným plněním předmětu této smlouvy. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody, včetně škody na zdraví, objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, konání z nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
2. Za nezabudovaný materiál do doby protokolárního převzetí a předání díla je zodpovědný zhotovitel a je rovněž jeho vlastníkem do doby převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. V případě uložení sankce objednateli správním orgánem za správní delikt z důvodu porušení některé z právních povinností ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli celkovou výši sankce jako náhradu škody.

## **XIII. Smluvní sankce a úrok z prodlení**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané touto smlouvou dle čl. VI., uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení a objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce zhotovitele.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady či nedodělku, které se projeví v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení technologického postupu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
4. V případě nedodržení povinností smluvních partnerů zhotovitele, vyplývajících z čl. VII. odst. 11 této smlouvy, budou tato porušení povinností považována objednatelem za porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele, a to i pro účely posouzení povinnosti uhradit smluvní pokuty ze strany zhotovitele.
5. V případě, že zhotovitel nedodrží provádění denního průběžného úklidu staveniště a dalších stavbou dotčených míst, je objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý zjištěný případ.



6. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
8. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele a naopak.
9. Ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele i zhotovitele na náhradu škody způsobené druhou smluvní stranou.

#### **XIV. Záruční podmínky**

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené dle platných norem a předpisů v době uzavření smlouvy.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla objednatelem (v případě dílčích předání části díla, začíná běžet záruční doba dnem protokolárního předání a převzetí poslední části díla).
4. Záruční doba neběží, pokud objednatel nemůže užívat dílo nebo část díla pro jeho vady.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel její výskyt a jak se projevuje písemně zhotoviteli. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
7. Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace - písemného oznámení o vadě, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V ostatních případech má objednatel právo zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Při termínech odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.
8. V případě havárie či vad bránících užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Havárie či vady bránící užívání díla budou odstraněny nejpozději do 24 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V jiném případě má objednatel právo zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
10. Zhotovitel po provedení opravy reklamované vady oznámí bezodkladně toto odstranění vady písemně objednateli.
11. Na provedenou opravu vady poskytne zhotovitel záruku v délce 12 měsíců, která však neskončí dříve než záruční lhůta na celé dílo. Tato záruka běží ode dne předání provedené opravy.

#### **XV. Ostatní ujednání**

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadávacího řízení dané veřejné zakázky, a to pouze formou písemného dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva a budou průběžně číslovány.

2. Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
4. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:
  - byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli jako dlužníkovi, tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se zhotovitelem,
  - insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele jako dlužníka.
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nebude mít za následek neplatnost ostatních ustanovení.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

V Krnově dne: 29.9.2016

Objednatel:



.....  
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová  
starostka

Zhotovitel:

**AF Stav Krnov s.r.o.**  
**stavební a obchodní firma**

ČSA 835/36, 794 01 Krnov

IČ: 05291632

DJIČ: CZ05081632

.....  
Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek  
jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 005 Hlubčická 293/11, Krnov**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

**AF Stav Krnov s.r.o.**  
**Čsl armády 835/36, Krnov 794 01**

IČ: **05091632**

DIČ: **CZ05091632**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 224 084,51        |
| PSV              |  |  | 561 218,60        |
| MON              |  |  | 68 712,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 21 000,00         |
| Ostatní náklady  |  |  | 60 000,00         |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>935 015,11</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 935 015,11 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 196 353,17 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

**Cena celkem s DPH**

**1 131 368,28 CZK**

v

**Krnově**

dne

**27.09.2016**

**AF Stav Krnov s.r.o.**  
**stavební a obchodní firma**

ČSA 835/36, 794 01 Krnov

IČ: 05091632

DIČ: CZ05091632

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| 005-1            | MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov          | 0                       | 935 015                 | 196 353    | 1 131 368   | 100 |
| 005-01           | 1.ETAPA - Zřízení bezbariérového vstupu | 0                       | 528 421                 | 110 968    | 639 389     | 57  |
| 005-02           | 2. ETAPA - Zřízení bezbariérového WC v  | 0                       | 406 594                 | 85 385     | 491 979     | 43  |
| Celkem za stavbu |   | 0                       | 935 015                 | 196 353    | 1 131 368   | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem     | %  |
|-------|--|----------|--|--|------------|----|
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 99 373,47  | 11 |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 22 800,00  | 2  |
| 5     | Komunikace                                   | HSV      |  |  | 7 862,70   | 1  |
| 61    | Upravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 25 904,94  | 3  |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 15 488,00  | 2  |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 2 665,00   | 0  |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 8 300,00   | 1  |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 16 470,19  | 2  |
| 97    | Prorážení otvorů                             | HSV      |  |  | 11 851,60  | 1  |
| 721   | Vnitřní kanalizace                           | PSV      |  |  | 47 362,22  | 5  |
| 722   | Vnitřní vodovod                              | PSV      |  |  | 41 224,77  | 4  |
| 725   | Zařizovací předměty                          | PSV      |  |  | 196 864,80 | 21 |
| 728   | Vzduchotechnika                              | PSV      |  |  | 11 709,40  | 1  |
| 733   | Rozvod potrubí                               | PSV      |  |  | 32 708,51  | 3  |
| 734   | Armatury                                     | PSV      |  |  | 2 062,06   | 0  |
| 735   | Otopná tělesa                                | PSV      |  |  | 11 359,57  | 1  |
| 766   | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 43 400,71  | 5  |
| 771   | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 27 352,49  | 3  |
| 781   | Obklady keramické                            | PSV      |  |  | 130 218,07 | 14 |
| 783   | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 1 320,00   | 0  |
| 784   | Malby  | PSV      |  |  | 11 380,00  | 1  |
| 787   | Zasklívání                                   | PSV      |  |  | 4 256,00   | 0  |

|             |                                 |     |  |            |     |
|-------------|---------------------------------|-----|--|------------|-----|
| M21         | Elektromontáže                  | MON |  | 68 712,00  | 7   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU |  | 13 368,61  | 1   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN  |  | 21 000,00  | 2   |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON  |  | 60 000,00  | 6   |
| Cena celkem |                                 |     |  | 935 015,11 | 100 |



## Položkový rozpočet

|    |        |  |
|----|--------|--|
| S: | 005    | Hlubčická 293/11, Krnov  |
| O: | 005-1  | MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov   |
| R: | 005-01 | 1.ETAPA - Zřízení bezbariérového vstupu a WC v 1.NP v MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov |

| P.č.           | Číslo položky   | Název položky   | MJ  | množství                                  | cena / MJ     | Celkem           |
|----------------|-----------------|---|-----|---|---------------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |                 |   |     |   |               | <b>53 791,14</b> |
|                | 1 319201311R00  | Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm<br>1.NP : 14,8*1,9<br>2.45*1,6                  | m2  | 32,04000<br>28,12000<br>3,92000           | <b>153,50</b> | 4 918,14         |
|                | 2 342012234R00  | Příčka SDK tl.105 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 15mm<br>1.NP : 14,8*3,45                     | m2  | 51,06000<br>51,06000                      | <b>800,00</b> | 40 848,00        |
|                | 3 342091031R00  | Osazení systémových zárubní   | kus | 7,00000                                   | <b>300,00</b> | 2 100,00         |
|                | 4 347016133R00  | Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 15mm  | m2  | 4,10000                                   | <b>500,00</b> | 2 050,00         |
|                | 5 55330500R     | Zárubeň ocelová S100V 700x1970x100 , ZAKO pro<br>sádrokarton. bez drážkv. kapsové závěsv  | kus | 5,00000                                   | <b>525,00</b> | 2 625,00         |
|                | 6 55330504R     | Zárubeň ocelová S100V 900x1970x100 , ZAKO pro<br>sádrokarton. bez drážkv. kapsové závěsv  | kus | 2,00000                                   | <b>625,00</b> | 1 250,00         |
| <b>Díl: 4</b>  |                 |   |     |   |               | <b>12 240,00</b> |
|                | 7 416021122R00  | Podhledy SDK, kovová.kce CD 1x deska RBI 12,5 mm<br>1.NP : 20,4                           | m2  | 20,40000<br>20,40000                      | <b>600,00</b> | 12 240,00        |
| <b>Díl: 5</b>  |                 |   |     |   |               | <b>7 862,70</b>  |
|                | 8 113106231R00  | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu   | m2  | 18,84000                                  | <b>30,00</b>  | 565,20           |
|                | 9 564851112R00  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm, f 8-16                                  | m2  | 13,38000                                  | <b>125,00</b> | 1 672,50         |
|                | 10 596215021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm  | m2  | 20,50000                                  | <b>150,00</b> | 3 075,00         |
|                | 11 596291111R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm   | m   | 15,00000                                  | <b>130,00</b> | 1 950,00         |
|                | 12 592451180R   | Dlažba HOLLAND II 10x10x6 cm přírodní   | m2  | 5,00000                                   | <b>120,00</b> | 600,00           |
| <b>Díl: 61</b> |                 |   |     |   |               | <b>12 952,47</b> |
|                | 13 612401991R00 | Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost   | m2  | 29,50000                                  | <b>6,00</b>   | 177,00           |
|                | 14 612403399RT2 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové<br>směsi                      | m2  | 11,28000                                  | <b>389,00</b> | 4 387,92         |
|                | 15 612421431R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových  | m2  | 32,70000                                  | <b>236,50</b> | 7 733,55         |
|                | 16 711212111R00 | Penetrace podkladu nátěrem  | m2  | 32,70000                                  | <b>20,00</b>  | 654,00           |
| <b>Díl: 63</b> |                 |   |     |   |               | <b>7 744,00</b>  |
|                | 17 632411130RT1 | Potěr ruční zpracování, tl. 5-30 mm, samonivelační<br>anhydritový potěr                   | m2  | 17,60000                                  | <b>440,00</b> | 7 744,00         |
| <b>Díl: 94</b> |                 |   |     |   |               | <b>1 332,50</b>  |
|                | 18 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m  | m2  | 16,25000                                  | <b>82,00</b>  | 1 332,50         |
| <b>Díl: 95</b> |                 |   |     |   |               | <b>3 575,00</b>  |
|                | 19 952901114R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m   | m2  | 71,50000                                  | <b>50,00</b>  | 3 575,00         |
| <b>Díl: 96</b> |                 |   |     |   |               | <b>8 177,83</b>  |
|                | 20 962031133R00 | Bourání příček cihelných tl. 15 cm<br>1.NP : 1,45*3,45<br>2.5*3,45<br>1.6*3,45            | m2  | 19,14750<br>5,00250<br>8,62500<br>5,52000 | <b>104,50</b> | 2 000,91         |
|                | 21 965081713RT1 | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně,<br>dlaždice keramické<br>1.NP : 19 | m2  | 19,00000<br>19,00000                      | <b>50,00</b>  | 950,00           |
|                | 22 967031733R00 | Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm<br>m.č.107 : 1*3,45                     | m2  | 3,45000<br>3,45000                        | <b>244,00</b> | 841,80           |
|                | 23 967031741R00 | Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm<br>m.č.104 : 1,45*3,45                    | m2  | 5,00250<br>5,00250                        | <b>169,00</b> | 845,42           |
|                | 24 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2  | kus | 3,00000                                   | <b>10,00</b>  | 30,00            |
|                | 25 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2   | m2  | 3,54000                                   | <b>200,00</b> | 708,00           |



|             |              |   |        |                                   |           |                   |
|-------------|--------------|---|--------|-----------------------------------|-----------|-------------------|
| 26          | 969021111R00 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm  | m      | 8,40000                           | 115,50    | 970,20            |
| 27          | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>1.NP :<br>(2,5+2,5+2,5+2,4+1,45+1,45+1,45+2,4+2+1,45+1,45)*1,8<br>-16,27  | m2     | 22,52000<br>38,79000<br>-16,27000 | 75,00     | 1 689,00          |
| 28          | 781111111R00 | Řezání dlažby diamantovým kotoučem, ukončení stávající dlažby   | m      | 2,85000                           | 50,00     | 142,50            |
| <b>Díl:</b> | <b>97</b>    | <b>Prorážení otvorů</b>   |        |                                   |           | <b>5 978,10</b>   |
| 29          | 972012211R00 | Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm  | kus    | 3,00000                           | 101,00    | 303,00            |
| 30          | 974031133R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm   | m      | 12,50000                          | 80,00     | 1 000,00          |
| 31          | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm  | m      | 6,10000                           | 90,00     | 549,00            |
| 32          | 974031157R00 | Vysekání rýh v betonové podlaze 10 x 10 cm  | m      | 12,25000                          | 164,00    | 2 009,00          |
| 33          | 974082115R00 | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm  | m      | 6,10000                           | 36,00     | 219,60            |
| 34          | 974082172R00 | Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm  | m      | 34,50000                          | 55,00     | 1 897,50          |
| <b>Díl:</b> | <b>721</b>   | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |        |                                   |           | <b>25 838,45</b>  |
| 35          | 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100  | m      | 15,80000                          | 115,50    | 1 824,90          |
| 36          | 721140932R00 | Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 50  | kus    | 4,00000                           | 327,80    | 1 311,20          |
| 37          | 721140935R00 | Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100  | kus    | 3,00000                           | 405,90    | 1 217,70          |
| 38          | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm  | m      | 22,50000                          | 258,50    | 5 816,25          |
| 39          | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm   | m      | 8,40000                           | 341,00    | 2 864,40          |
| 40          | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm  | m      | 31,50000                          | 341,00    | 10 741,50         |
| 41          | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm   | m      | 10,50000                          | 8,80      | 92,40             |
| 42          | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8  | kus    | 4,00000                           | 60,50     | 242,00            |
| 43          | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125  | m      | 98,70000                          | 13,20     | 1 302,84          |
| 44          | 998721203R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m   | %      | 1,84000                           | 231,12    | 425,26            |
| <b>Díl:</b> | <b>722</b>   | <b>Vnitřní vodovod</b>  |        |                                   |           | <b>21 602,67</b>  |
| 45          | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25   | m      | 31,00000                          | 47,30     | 1 466,30          |
| 46          | 722172311R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm  | m      | 42,00000                          | 181,50    | 7 623,00          |
| 47          | 722172331R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm  | m      | 4,20000                           | 181,50    | 762,30            |
| 48          | 722176112R00 | Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm  | m      | 77,20000                          | 1,10      | 84,92             |
| 49          | 722179191R00 | Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu  | hod    | 6,50000                           | 220,00    | 1 430,00          |
| 50          | 722181241RT7 | Izolace nálevková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm   | m      | 77,20000                          | 41,80     | 3 226,96          |
| 51          | 722202213R00 | Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2  | kus    | 9,00000                           | 115,50    | 1 039,50          |
| 52          | 722202432R00 | Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20  | kus    | 9,00000                           | 385,00    | 3 465,00          |
| 53          | 722202512R00 | Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"  | kus    | 2,00000                           | 280,50    | 561,00            |
| 54          | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32  | m      | 77,20000                          | 16,50     | 1 273,80          |
| 55          | 722860216H   | podružný materiál k oddílu 722  | kus    | 5,00000                           | 110,00    | 550,00            |
| 56          | 998722103R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m  | t      | 0,21370                           | 561,00    | 119,89            |
| <b>Díl:</b> | <b>725</b>   | <b>Zařizovací předměty</b>  |        |                                   |           | <b>110 519,82</b> |
| 57          | 725110811R00 | Demontáž klozetu splachovacích  | kus    | 2,00000                           | 49,50     | 99,00             |
| 58          | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů do sádkkartonu   | soubor | 2,00000                           | 605,00    | 1 210,00          |
| 59          | 725122222R00 | Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. SLP 17B   | kus    | 2,00000                           | 10 890,00 | 21 780,00         |
| 60          | 725130811R00 | Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání   | kus    | 3,00000                           | 60,50     | 181,50            |
| 61          | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | kus    | 3,00000                           | 49,50     | 148,50            |
| 62          | 725212370R00 | Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou  | kus    | 1,00000                           | 2 750,00  | 2 750,00          |
| 63          | 725219201R00 | Montáž umyvadel na konzoly  | kus    | 3,00000                           | 451,00    | 1 353,00          |
| 64          | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur  | kus    | 1,00000                           | 495,00    | 495,00            |
| 65          | 725534111R00 | Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN   | kus    | 2,00000                           | 3 520,00  | 7 040,00          |
| 66          | 725534222R00 | Ohříváč elektr. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50   | kus    | 1,00000                           | 5 709,00  | 5 709,00          |
| 67          | 725823121R00 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu  | kus    | 3,00000                           | 759,00    | 2 277,00          |
| 68          | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4  | kus    | 3,00000                           | 49,50     | 148,50            |
| 69          | 725851004R00 | Odtoková souprava s ventilem PP HL25U D 40 mm   | kus    | 3,00000                           | 1 098,90  | 3 296,70          |
| 70          | 725860216H   | podružný materiál k oddílu 725  | kus    | 8,00000                           | 110,00    | 880,00            |
| 71          | 72598011H    | vybavení WC IMOBILNÍ, pevná a pohyblivá   | kus    | 4,00000                           | 1 925,00  | 7 700,00          |
| 72          | 286967581H   | madla.oboustranné madla na dveřích<br>Modul-WC Duofix,ovl. zepředu,odsáv, s integr. bidetem, s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemv splachování | kus    | 1,00000                           | 19 690,00 | 19 690,00         |

|                 |              |  |     |           |          |                  |
|-----------------|--------------|--|-----|-----------|----------|------------------|
| 73              | 286967581R   | Modul-WC Duofix,ovl. zepředu,odsáv. UP320, h=112cm, s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemv solachování | kus | 2,00000   | 7 590,00 | 15 180,00        |
| 74              | 286967606R   | Modul-pisoár Duofix Universal, h=112-130 cm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro suchý proces, pro zabudování do stěny         | kus | 2,00000   | 5 280,00 | 10 560,00        |
| 75              | 64214130R    | Umyvadlo Nova bílé pro osoby imobilní  | kus | 1,00000   | 2 420,00 | 2 420,00         |
| 76              | 64214361R    | Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. bat. 600x490x195mm  | kus | 1,00000   | 1 089,00 | 1 089,00         |
| 77              | 64216824R    | Umyvadlo s otv. pro bat. 490x420 NOVA TOP  | kus | 1,00000   | 1 375,00 | 1 375,00         |
| 78              | 64271105R    | Výlevka závěsná SERVICE s chrom. mřížkou, bílá, 455x380x205/355 mm   | kus | 1,00000   | 4 950,00 | 4 950,00         |
| 79              | 998725103R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m   | t   | 0,28427   | 600,00   | 187,62           |
| <b>Díl: 728</b> |              | <b>Vzduchotechnika</b>   |     |           |          | <b>6 938,90</b>  |
| 80              | 728112111R00 | Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm 4,95   | m   | 4,95000   | 182,00   | 900,90           |
| 81              | 429148050R   | Ventilátor axiální DN 100 Standard   | kus | 3,00000   | 950,00   | 2 850,00         |
| 82              | 42958032.AR  | Odsávač - příslušenství, ohebná hadice DN 100  | kus | 3,00000   | 1 000,00 | 3 000,00         |
| 83              | 42972700R    | Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 100   | kus | 1,00000   | 188,00   | 188,00           |
| <b>Díl: 733</b> |              | <b>Rozvod potrubí</b>  |     |           |          | <b>32 708,51</b> |
| 84              | 733110806R00 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32  | m   | 62,50000  | 19,80    | 1 237,50         |
| 85              | 733163105R00 | Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm  | m   | 45,80000  | 467,50   | 21 411,50        |
| 86              | 733166005R00 | Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 28  | kus | 30,00000  | 308,00   | 9 240,00         |
| 87              | 733193820R00 | Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 80x80x8 mm   | kus | 16,00000  | 11,00    | 176,00           |
| 88              | 733860216H   | podružný materiál k oddílu 733   | kus | 10,00000  | 55,00    | 550,00           |
| 89              | 998733103R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m   | t   | 0,07871   | 1 188,00 | 93,51            |
| <b>Díl: 734</b> |              | <b>Armatury</b>  |     |           |          | <b>2 062,06</b>  |
| 90              | 734200811R00 | Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2   | kus | 4,00000   | 22,00    | 88,00            |
| 91              | 734200821R00 | Demontáž armatur se 2závitů do G 1/2   | kus | 6,00000   | 66,00    | 396,00           |
| 92              | 734226223RT3 | Ventil term.rohový,vnitř.z. V-exakt DN 20, s termostatickou hlavici  | kus | 2,00000   | 759,00   | 1 518,00         |
| 93              | 998734203R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m  | %   | 0,30000   | 200,20   | 60,06            |
| <b>Díl: 735</b> |              | <b>Otopná tělesa</b>   |     |           |          | <b>11 359,57</b> |
| 94              | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových  | m2  | 16,60000  | 25,30    | 419,98           |
| 95              | 735156671R00 | Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/2000  | kus | 2,00000   | 4 771,80 | 9 543,60         |
| 96              | 735191905R00 | Oprava - odvzdušnění otopných těles  | kus | 10,00000  | 16,50    | 165,00           |
| 97              | 735191910R00 | Napuštění vody do otopného systému - bez kotle   | m2  | 45,00000  | 8,60     | 396,00           |
| 98              | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných těles  | m2  | 45,00000  | 15,40    | 693,00           |
| 99              | 998735103R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m   | t   | 0,14520   | 977,90   | 141,99           |
| <b>Díl: 766</b> |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |           |          | <b>23 321,05</b> |
| 100             | 766111820R00 | Demontáž dřevěných stěn plných   | m2  | 9,12000   | 45,00    | 410,40           |
| 101             | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.nad 0,8 m  | kus | 7,00000   | 350,00   | 2 450,00         |
| 102             | 766670021R00 | Montáž kliky a štitku  | kus | 7,00000   | 257,00   | 1 799,00         |
| 103             | 54914632R    | Dveřní kování PREMIO klíč Cr   | kus | 7,00000   | 800,00   | 5 600,00         |
| 104             | 611601202R   | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů  | kus | 5,00000   | 1 850,00 | 9 250,00         |
| 105             | 611601204R   | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm. 16 dekorů  | kus | 2,00000   | 1 850,00 | 3 700,00         |
| 106             | 998766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m  | t   | 0,13260   | 842,00   | 111,65           |
| <b>Díl: 771</b> |              | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>   |     |           |          | <b>15 162,24</b> |
| 107             | 771575109R00 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 300 x 300 cm  | m2  | 19,00000  | 375,00   | 7 125,00         |
| 108             | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem   | m   | 48,00000  | 35,00    | 1 680,00         |
| 109             | 771574301R00 | Zařezání obkladu, podél pisoárových žlábků   | m   | 4,50000   | 126,00   | 567,00           |
| 110             | 771579795R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně  | m2  | 19,00000  | 25,00    | 475,00           |
| 111             | 59760210.AR  | Profil ukončovací 15 mm  | m   | 3,00000   | 100,00   | 300,00           |
| 112             | 597623124R   | Hutná glazovaná dlaždice pro interiérové použití, 300 x 300 mm   | m2  | 21,00000  | 230,00   | 4 830,00         |
| 113             | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m  | t   | 0,45180   | 410,00   | 185,24           |
| <b>Díl: 781</b> |              | <b>Obklady keramické</b>   |     |           |          | <b>73 389,08</b> |
| 114             | 781111115R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm  | kus | 9,00000   | 35,00    | 315,00           |
| 115             | 781111116R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm  | kus | 4,00000   | 40,00    | 160,00           |
| 116             | 781111121R00 | Montáž lišt rohových, koutových, dilatačních, ukončovacích   | m   | 128,00000 | 30,00    | 3 840,00         |

|             |              |  |        |          |           |                  |
|-------------|--------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 117         | 781111131R00 | Vypnění dilatačních spár tmelem                                      | m      | 24,00000 | 10,00     | 240,00           |
| 118         | 781775007R00 | Obklad vnější keram. režný hladký 250 x300, tmel<br>1.NP : 40,35*1,8 | m2     | 72,63000 | 400,00    | 29 052,00        |
| 119         | 210290372R00 | Řezání lišty, PVC  | kus    | 36,00000 | 10,00     | 360,00           |
| 120         | 23153433R    | sanitární tmel 280 ml  | kus    | 5,00000  | 85,00     | 425,00           |
| 121         | 59760120.AR  | Lišta obkl/dlažba plast U12/O 9                                      | m      | 36,00000 | 200,00    | 7 200,00         |
| 122         | 59760127.AR  | Lišta obkl/obkl plast U 9/O 9, ukončovací, rohový                    | m      | 25,00000 | 200,00    | 5 000,00         |
| 123         | 59760137.AR  | Lišta kout/2díln plast U15/O10                                       | m      | 25,00000 | 250,00    | 6 250,00         |
| 124         | 597813646R   | Glazovaná dlaždice 200 x 200 mm                                      | m2     | 80,00000 | 250,00    | 20 000,00        |
| 125         | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                      | t      | 1,33435  | 410,00    | 547,08           |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>   | <b>Nátěry</b>  |        |          |           | <b>660,00</b>    |
| 126         | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný                     | m2     | 4,40000  | 150,00    | 660,00           |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>   | <b>Malby</b>   |        |          |           | <b>5 690,00</b>  |
| 127         | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                   | m2     | 62,50000 | 20,00     | 1 250,00         |
| 128         | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                           | m2     | 92,50000 | 13,00     | 1 202,50         |
| 129         | 784195222R00 | Malba tekutá Primalex Plus. barva, 2 x                               | m2     | 92,50000 | 35,00     | 3 237,50         |
| <b>Díl:</b> | <b>787</b>   | <b>Zasklívání</b>  |        |          |           | <b>2 016,00</b>  |
| 130         | 787162331R00 | Zasklívání nadsvětlíku ,tmel.na lišty,sklem plaven.tl.4 mm<br>2,52   | m2     | 2,52000  | 800,00    | 2 016,00         |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>   | <b>Elektromontáže</b>  |        |          |           | <b>34 692,00</b> |
| 131         | 21001        | Elektromontáže viz samostatný rozpočet 1.NP                          | kpl.   | 1,00000  | 34 692,00 | 34 692,00        |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>   | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                               |        |          |           | <b>8 306,68</b>  |
| 132         | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky                                | t      | 15,49754 | 80,00     | 1 239,80         |
| 133         | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                     | t      | 15,49754 | 7,00      | 108,48           |
| 134         | 979084212R00 | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m                      | t      | 15,49754 | 200,00    | 3 099,51         |
| 135         | 979084216R00 | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km                      | t      | 15,49754 | 1,00      | 15,50            |
| 136         | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                   | t      | 15,49754 | 1,00      | 15,50            |
| 137         | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t          | t      | 15,49754 | 110,00    | 1 704,73         |
| 138         | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t      | 15,49754 | 7,00      | 108,48           |
| 139         | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel                       | t      | 15,49754 | 120,00    | 1 859,70         |
| 140         | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                 | t      | 15,49754 | 10,00     | 154,98           |
| <b>Díl:</b> | <b>VN</b>    | <b>Vedlejší náklady</b>  |        |          |           | <b>10 500,00</b> |
| 141         | 005121 R     | Zařízení staveniště  | Soubor | 1,00000  | 7 500,00  | 7 500,00         |
| 142         | 00523 R      | Zkoušky a revize   | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| <b>Díl:</b> | <b>ON</b>    | <b>Ostatní náklady</b>   |        |          |           | <b>30 000,00</b> |
| 143         | 005261030R   | Finanční rezerva   | Soubor | 1,00000  | 30 000,00 | 30 000,00        |

**Celkem**

**528 420,77**

Poznámky uchazeče k zadání

## SLEPÝ ROZPOČET

1. NP

|                      |   |                                    |                 |        |
|----------------------|---|------------------------------------|-----------------|--------|
| <b>Rozpočet</b>      | 120716  | Zřízení bezbariérového WC v 1NP ZŠ | JKSO            |        |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                                    | SKP             |        |
| <b>19</b>            | <b>Zřízení bezbariérového WC 1NP Diakonie</b> |                                    | Měrná jednotka  |        |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                                    | Počet jednotek  |        |
| <b>1</b>             | <b>Moje jiné</b>                              |                                    | Náklady na m.j. | 0      |
| Projektant           |   |                                    | Typ rozpočtu    |        |
| Zpracovatel projektu | 0   |                                    |                 |        |
| Objednatel           |   |                                    |                 |        |
| Dodavatel            |   |                                    | Zakázkové číslo | 220215 |
| Rozpočtoval          |   |                                    | Počet listů     |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                           |                       |
|------------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
| Z                            | HSV celkem       | 0                          | Ztížené výrobní podmínky  | 0                     |
| Z                            | PSV celkem       | 0                          | Oborová přírážka          | 0                     |
| R                            | M práce celkem   | 20 901                     | Přesun stavebních kapacit | 0                     |
| N                            | M dodávky celkem | 13 791                     | Mimostaveništní doprava   | 0                     |
| ZRN                          | celkem           | 34 692                     | Zařízení staveniště       | 0                     |
|                              |                  |                            | Provoz investora          | 0                     |
| HZS                          |                  | 0                          | Kompletační činnost (IČD) | 0                     |
| ZRN+HZS                      |                  | 34 692                     | Ostatní náklady neuvedené | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS          |                  | 34 692                     | Ostatní náklady celkem    | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |                  | <b>Za zhotovitele</b>      |                           | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |                  | Jméno :                    |                           | Jméno :               |
| Datum :                      |                  | Datum :                    |                           | Datum :               |
| Podpis :                     |                  | Podpis:                    |                           | Podpis:               |
| Základ pro DPH               | 15,0 %           |                            |                           | 34 692 Kč             |
| DPH                          | 15,0 %           |                            |                           | 5 204 Kč              |
| Základ pro DPH               | 0,0 %            |                            |                           | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %            |                            |                           | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                  |                            |                           | <b>39 896 Kč</b>      |

Poznámka :

BLERÝ ROZPOČET

2. ÚV

ROZPOČOVÉ KATEGORIE

| Číslo | Název | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona | Podle zákona |
|-------|-------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 1     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 2     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 3     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 4     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 5     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 6     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 7     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 8     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 9     | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 10    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 11    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 12    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 13    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 14    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 15    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 16    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 17    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 18    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 19    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 20    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 21    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 22    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 23    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 24    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 25    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 26    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 27    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 28    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 29    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 30    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 31    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 32    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 33    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 34    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 35    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 36    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 37    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 38    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 39    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 40    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 41    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 42    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 43    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 44    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 45    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 46    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 47    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 48    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 49    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 50    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 51    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 52    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 53    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 54    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 55    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 56    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 57    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 58    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 59    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 60    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 61    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 62    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 63    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 64    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 65    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 66    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 67    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 68    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 69    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 70    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 71    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 72    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 73    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 74    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 75    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 76    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 77    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 78    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 79    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 80    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 81    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 82    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 83    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 84    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 85    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 86    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 87    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 88    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 89    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 90    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 91    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 92    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 93    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 94    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 95    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 96    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 97    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 98    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 99    | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |
| 100   | ...   | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          | ...          |

|          |   |                                   |        |
|----------|---|-----------------------------------|--------|
| Stavba : | 1 Moje jiné                               | Rozpočet :                        | 120716 |
| Objekt : | 19 Zřízení bezbariérového WC 1NP Diakonie | Zřízení bezbariérového WC v 1NP Z |        |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV      | PSV      | Dodávka       | Montáž        | HZS      |
|----------------------------|----------|----------|---------------|---------------|----------|
| 61 Upravy povrchů vnitřní  | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 97 Prorážení otvorů        | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 784 Malby                  | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže         | 0        | 0        | 13 791        | 20 901        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>13 791</b> | <b>20 901</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 0        | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 0        | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 0        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 0        | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 20 901   | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 20 901   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 34 692   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 34 692   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

## REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

| No. | Name of the Applicant | Address | Remarks |
|-----|-----------------------|---------|---------|
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |

## VEHICLE REGISTRATION

| No. | Name of the Applicant | Address | Remarks |
|-----|-----------------------|---------|---------|
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |
|     |                       |         |         |



## Slepý rozpočet

|          |   |   |
|----------|---|---|
| Stavba : | 1 Moje jiné                               | Rozpočet: 1E+05                                   |
| Objekt : | 19 Zřízení bezbariérového WC 1NP Diakonie | Zřízení bezbariérového WC v 1NP ZŠ Slezská Diakon |

| Díl: | M21          | Elektromontáže   |     |        |          |          |
|------|--------------|--|-----|--------|----------|----------|
| 9    | 210010002RT1 | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316<br>pro napojení ventilátoru z krabice        | m   | 6,00   | 24,20    | 145,20   |
| 10   | 210010301RT2 | Krabice přístrojová KI 68 L/1 NA včetně dodávky krabice KI(do sádkartónu)<br>včetně dodávky sv. Wago dle potřeby     | kus | 13,00  | 70,40    | 915,20   |
|      |              | vyp:8  |     | 8,00   |          |          |
|      |              | TUV 3  |     | 3,00   |          |          |
|      |              | PI:1   |     | 1,00   |          |          |
|      |              | rezerva:1  |     | 1,00   |          |          |
| 11   | 210010313RT3 | Krabice odbočná KO, 110/L ST včetně dodávky KO 110 s víčkem<br>pro napojení ventilátoru                              | kus | 1,00   | 71,50    | 71,50    |
| 12   | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2<br>v rozvaděči + krabice pro ventilátor                            | kus | 24,00  | 13,20    | 316,80   |
| 13   | 210100002R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2<br>SEBT  | kus | 8,00   | 17,60    | 140,80   |
| 14   | 210110001R00 | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí<br>DEMONTÁŽ<br>kompletní demontáž spínačů včetně sporákové krabice | kus | 5,00   | 49,50    | 247,50   |
| 15   | 210110001RT1 | Spínač nástěnný jednopól - řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340                                 | kus | 8,00   | 123,00   | 984,00   |
| 16   | 210120401R00 | Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu  | kus | 2,00   | 165,00   | 330,00   |
| 17   | 210140652R00 | Houkačka elektrická typ piezo včetně dodávky PI  | kus | 1,00   | 198,00   | 198,00   |
| 18   | 210150051R00 | Relé pomocné a paměťové st,ss 2 P nebo 3 Z včetně dodávky R<br>relé do krabice pro ovládání VZT                      | kus | 1,00   | 825,00   | 825,00   |
| 19   | 210170001RZ1 | Ohřev vody TUV včetně dodávky ohřivače<br>hmoždinek  | kus | 3,00   | 500,00   | 1 500,00 |
| 20   | 210170002RZ2 | VZT ventilátor včetně ventilátoru<br>Včetně dodávky upevňovacích prvků   | kus | 1,00   | 745,00   | 745,00   |
| 21   | 210190002R00 | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg<br>Veškeré potřebné úpravy v R1 dle specifikace a PD                   | kus | 1,00   | 495,00   | 495,00   |
| 22   | 210200006R00 | Svítilno žárovkové 1830202, DEMONTÁŽ<br>kompletní demontáž stávajícího osvětlení                                     | kus | 5,00   | 110,00   | 550,00   |
| 23   | 210200010R00 | Svítilno žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní   | kus | 12,00  | 198,00   | 2 376,00 |
|      |              | L1:1   |     | 1,00   |          |          |
|      |              | L2:7   |     | 7,00   |          |          |
|      |              | L2a:3  |     | 3,00   |          |          |
|      |              | L5:1   |     | 1,00   |          |          |
| 24   | 210220003RT3 | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 6 mm2<br>SEBT  | m   | 30,00  | 35,00    | 1 050,00 |
| 25   | 210220321RT1 | Svorka na potrubí ....., včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku<br>SEBT                                    | kus | 5,00   | 53,00    | 265,00   |
| 26   | 210290001R00 | Výchozí revize elektro<br>Kompletní VRZ  | kus | 1,00   | 1 650,00 | 1 650,00 |
| 27   | 210800105RT3 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5<br>Cena včetně 10% prořez                | m   | 116,00 | 33,00    | 3 828,00 |
|      |              | osvětlení:85   |     | 85,00  |          |          |
|      |              | VZT:20   |     | 20,00  |          |          |
|      |              | prořez:11  |     | 11,00  |          |          |
| 28   | 210800106RT3 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5  | m   | 110,00 | 38,80    | 4 268,00 |

## Slepý rozpočet

|          |   |   |
|----------|---|---|
| Stavba : | 1 Moje jiné                               | Rozpočet: 1E+05                                   |
| Objekt : | 19 Zřízení bezbariérového WC 1NP Diakonie | Zřízení bezbariérového WC v 1NP ZŠ Slezská Diakon |

|                  |             |  |     |       |          |                  |
|------------------|-------------|--|-----|-------|----------|------------------|
|                  |             | TUV ČM 105a:55   |     | 55,00 |          |                  |
|                  |             | TUV ČM 107a:45   |     | 45,00 |          |                  |
|                  |             | prořez:10  |     | 10,00 |          |                  |
| 29               | 34800600.Z  | Svítlidlo L1   | kus | 1,00  | 1 940,00 | 1 940,00         |
| 30               | 34800601.Z  | Svítlidlo L2   | kus | 7,00  | 535,00   | 3 745,00         |
| 31               | 34800602.Z  | Svítlidlo L2a  | kus | 3,00  | 2 448,00 | 7 344,00         |
| 32               | 34800603.Z  | Svítlidlo L5   | kus | 1,00  | 508,00   | 508,00           |
| 33               | 35822001015 | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1<br>v R1 | kus | 2,00  | 127,00   | 254,00           |
| <b>Celkem za</b> |             | <b>M21 Elektromontáže</b>                                  |     |       |          | <b>34 692,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | 005    | Hlubčická 293/11, Krnov   |
| O: | 005-1  | MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov  |
| R: | 005-02 | 2 ETEPA - Zřízení bezbariérového WC v 2.NP MŠ a ZŠ Slezská diakonie Krnov |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství                          | cena / MJ     | Celkem           |
|----------------|---------------|---|-----|-----------------------------------|---------------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |                                   |               | <b>45 582,33</b> |
| 1              | 319201311R00  | Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm<br>2.NP : 13,35*1,9<br>1*1,6  | m2  | 26,96500<br>25,36500<br>1,60000   | <b>153,50</b> | 4 139,13         |
| 2              | 342012234R00  | Příčka SDK tl.105 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 15mm<br>2.NP : 12,3*3,48   | m2  | 42,80400<br>42,80400              | <b>800,00</b> | 34 243,20        |
| 3              | 342091031R00  | Osazení systémových zárubní   | kus | 6,00000                           | <b>300,00</b> | 1 800,00         |
| 4              | 347016133R00  | Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 15mm  | m2  | 4,10000                           | <b>500,00</b> | 2 050,00         |
| 5              | 55330500R     | Zárubeň ocelová S100V 700x1970x100 , ZAKO pro<br>sádrokarton. bez drážkv. kapsové závěsv                        | kus | 4,00000                           | <b>525,00</b> | 2 100,00         |
| 6              | 55330504R     | Zárubeň ocelová S100V 900x1970x100 , ZAKO pro<br>sádrokarton. bez drážkv. kapsové závěsv                        | kus | 2,00000                           | <b>625,00</b> | 1 250,00         |
| <b>Díl: 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |     |                                   |               | <b>10 560,00</b> |
| 7              | 416021122R00  | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm<br>2.NP : 17,6  | m2  | 17,60000<br>17,60000              | <b>600,00</b> | 10 560,00        |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Upřevy povrchů vnitřní</b>   |     |                                   |               | <b>12 952,47</b> |
| 8              | 612401991R00  | Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost   | m2  | 29,50000                          | <b>6,00</b>   | 177,00           |
| 9              | 612403399RT2  | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové<br>směsi  | m2  | 11,28000                          | <b>389,00</b> | 4 387,92         |
| 10             | 612421431R00  | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových  | m2  | 32,70000                          | <b>236,50</b> | 7 733,55         |
| 11             | 711212111R00  | Penetrace podkladu nátěrem  | m2  | 32,70000                          | <b>20,00</b>  | 654,00           |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |     |                                   |               | <b>7 744,00</b>  |
| 12             | 632411130RT1  | Potěr ruční zpracování, tl. 5-30 mm, samonivelační<br>anhydritový potěr   | m2  | 17,60000                          | <b>440,00</b> | 7 744,00         |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |     |                                   |               | <b>1 332,50</b>  |
| 13             | 941955001R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m  | m2  | 16,25000                          | <b>82,00</b>  | 1 332,50         |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních<br/>stavbách</b>   |     |                                   |               | <b>4 725,00</b>  |
| 14             | 952901114R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m   | m2  | 94,50000                          | <b>50,00</b>  | 4 725,00         |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                                   |               | <b>8 292,36</b>  |
| 15             | 962031132R00  | Bourání příček cihelných tl. 10 cm<br>2.NP : 2,5*3,45<br>2,1*3,45   | m2  | 15,87000<br>8,62500<br>7,24500    | <b>85,00</b>  | 1 348,95         |
| 16             | 962031133R00  | Bourání příček cihelných tl. 15 cm<br>2.NP : 1,55*3,45  | m2  | 5,34750<br>5,34750                | <b>104,50</b> | 558,81           |
| 17             | 965081713RT1  | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně,<br>dlaždice keramické<br>2.NP : 16,3                     | m2  | 16,30000<br>16,30000              | <b>50,00</b>  | 815,00           |
| 18             | 967031733R00  | Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm<br>m.č.206 : 1*3,45   | m2  | 3,45000<br>3,45000                | <b>244,00</b> | 841,80           |
| 19             | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2  | kus | 4,00000                           | <b>10,00</b>  | 40,00            |
| 20             | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2   | m2  | 4,71000                           | <b>200,00</b> | 942,00           |
| 21             | 969021111R00  | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm  | m   | 7,10000                           | <b>115,50</b> | 820,05           |
| 22             | 978059531R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2<br>2.NP :<br>(2+2.25+2.85+2.85+2.85+2.85+2.85+5.25+2.1+3.1)*1.8<br>-15 | m2  | 37,11000<br>52,11000<br>-15,00000 | <b>75,00</b>  | 2 783,25         |
| 23             | 781111111R00  | Řezání dlažby diamantovým kotoučem, ukončení stávající<br>dlažby  | m   | 2,85000                           | <b>50,00</b>  | 142,50           |
| <b>Díl: 97</b> |               | <b>Prorážení otvorů</b>   |     |                                   |               | <b>5 873,50</b>  |

|                 |              |   |        |          |               |                  |
|-----------------|--------------|---|--------|----------|---------------|------------------|
| 24              | 972012211R00 | Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm  | kus    | 3,00000  | 101,00        | 303,00           |
| 25              | 974031133R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm   | m      | 12,50000 | 80,00         | 1 000,00         |
| 26              | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm  | m      | 6,10000  | 90,00         | 549,00           |
| 27              | 974031157R00 | Vysekání rýh v betonové podlaze 10 x 10 cm  | m      | 12,25000 | 164,00        | 2 009,00         |
| 28              | 974082115R00 | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm  | m      | 6,25000  | 36,00         | 225,00           |
| 29              | 974082172R00 | Vysekání rýh vodiče omítka stropu MVC šířka 3 cm  | m      | 32,50000 | 55,00         | 1 787,50         |
| <b>Díl: 721</b> |              | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |        |          |               | <b>21 523,77</b> |
| 30              | 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100  | m      | 14,00000 | 115,50        | 1 617,00         |
| 31              | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm  | m      | 31,00000 | 258,50        | 8 013,50         |
| 32              | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm   | m      | 8,40000  | 341,00        | 2 864,40         |
| 33              | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm  | m      | 16,00000 | 341,00        | 5 456,00         |
| 34              | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm   | m      | 9,00000  | 8,80          | 79,20            |
| 35              | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8  | kus    | 4,00000  | 60,50         | 242,00           |
| 36              | 721273200RT3 | Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm  | kus    | 3,00000  | 649,00        | 1 947,00         |
| 37              | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125  | m      | 69,40000 | 13,20         | 916,08           |
| 38              | 998721203R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m   | %      | 1,84000  | 211,19        | 388,59           |
| <b>Díl: 722</b> |              | <b>Vnitřní vodovod</b>  |        |          | <b>231,12</b> | <b>19 622,10</b> |
| 39              | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25   | m      | 28,00000 | 47,30         | 1 324,40         |
| 40              | 722172311R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm  | m      | 32,00000 | 181,50        | 5 808,00         |
| 41              | 722172331R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm  | m      | 7,50000  | 181,50        | 1 361,25         |
| 42              | 722176112R00 | Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm  | m      | 67,00000 | 1,10          | 73,70            |
| 43              | 722179191R00 | Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu  | hod    | 6,50000  | 220,00        | 1 430,00         |
| 44              | 722181241RT7 | Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm   | m      | 67,00000 | 41,80         | 2 800,60         |
| 45              | 722202213R00 | Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2  | kus    | 9,00000  | 115,50        | 1 039,50         |
| 46              | 722202432R00 | Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20  | kus    | 9,00000  | 385,00        | 3 465,00         |
| 47              | 722202512R00 | Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"  | kus    | 2,00000  | 280,50        | 561,00           |
| 48              | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32  | m      | 67,00000 | 16,50         | 1 105,50         |
| 49              | 722860216H   | podružný materiál k oddílu 722  | kus    | 5,00000  | 110,00        | 550,00           |
| 50              | 998722103R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m  | t      | 0,18387  | 561,00        | 103,15           |
| <b>Díl: 725</b> |              | <b>Zařizovací předměty</b>  |        |          |               | <b>86 344,98</b> |
| 51              | 725110811R00 | Demontáž klozetu splachovacích  | kus    | 3,00000  | 49,50         | 148,50           |
| 52              | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů do sádkartonu  | soubor | 3,00000  | 605,00        | 1 815,00         |
| 53              | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | kus    | 3,00000  | 49,50         | 148,50           |
| 54              | 725212370R00 | Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou  | kus    | 1,00000  | 2 750,00      | 2 750,00         |
| 55              | 725219201R00 | Montáž umyvadel na konzoly  | kus    | 3,00000  | 451,00        | 1 353,00         |
| 56              | 725339101R00 | Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur  | kus    | 1,00000  | 495,00        | 495,00           |
| 57              | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové  | kus    | 1,00000  | 49,50         | 49,50            |
| 58              | 725534111R00 | Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN   | kus    | 1,00000  | 3 520,00      | 3 520,00         |
| 59              | 725534222R00 | Ohříváč elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50   | kus    | 2,00000  | 5 709,00      | 11 418,00        |
| 60              | 725823121R00 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu  | kus    | 3,00000  | 759,00        | 2 277,00         |
| 61              | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4  | kus    | 3,00000  | 49,50         | 148,50           |
| 62              | 725851004R00 | Odtoková souprava s ventilem PP HL25U D 40 mm   | kus    | 3,00000  | 1 098,00      | 3 296,70         |
| 63              | 725860216H   | podružný materiál k oddílu 725  | kus    | 8,00000  | 110,00        | 880,00           |
| 64              | 72598011H    | vybavení WC IMOBILNÍ, pevná a pohyblivá madla.oboustranné madla na dveřích  | kus    | 4,00000  | 1 925,00      | 7 700,00         |
| 65              | 286967581H   | Modul-WC Duofix,ovl. zepředu,odsáv. s integr. bidetem, s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemv splachování | kus    | 1,00000  | 19 690,00     | 19 690,00        |
| 66              | 286967581R   | Modul-WC Duofix,ovl. zepředu,odsáv. UP320, h=112cm, s odsáváním, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemv splachování    | kus    | 3,00000  | 7 590,00      | 22 770,00        |
| 67              | 64216824R    | Umyvadlo s otv. pro bat. 490x420 NOVA TOP   | kus    | 2,00000  | 1 375,00      | 2 750,00         |
| 68              | 64271105R    | Výlevka závěsná SERVICE s chrom. mřížkou, bílá, 455x380x205/355 mm  | kus    | 1,00000  | 4 950,00      | 4 950,00         |
| 69              | 998725103R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m  | t      | 0,28072  | 660,00        | 185,28           |
| <b>Díl: 728</b> |              | <b>Vzduchotechnika</b>  |        |          |               | <b>4 770,50</b>  |
| 70              | 728112111R00 | Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm 3.75  | m      | 3,75000  | 182,00        | 682,50           |
| 71              | 429148050R   | Ventilátor axiální DN 100 Standard  | kus    | 2,00000  | 950,00        | 1 900,00         |

|             |              |   |        |          |           |                  |
|-------------|--------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 72          | 42958032.AR  | Odsávač - příslušenství, ohebná hadice DN 100                     | kus    | 2,00000  | 1 000,00  | 2 000,00         |
| 73          | 42972700R    | Mřížka kruhová sací provedení 1 velikost 100                      | kus    | 1,00000  | 188,00    | 188,00           |
| <b>Díl:</b> | <b>766</b>   | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                      |        |          |           | <b>20 079,66</b> |
| 74          | 766111820R00 | Demontáž dřevěných stěn plných                                    | m2     | 9,80000  | 45,00     | 441,00           |
| 75          | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m                | kus    | 6,00000  | 350,00    | 2 100,00         |
| 76          | 766670021R00 | Montáž kliky a štitku   | kus    | 6,00000  | 257,00    | 1 542,00         |
| 77          | 54914632R    | Dveřní kování PREMIO klíč Cr                                      | kus    | 6,00000  | 800,00    | 4 800,00         |
| 78          | 611601202R   | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů       | kus    | 4,00000  | 1 850,00  | 7 400,00         |
| 79          | 611601204R   | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů       | kus    | 2,00000  | 1 850,00  | 3 700,00         |
| 80          | 998766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 24 m                  | t      | 0,11480  | 842,00    | 96,66            |
| <b>Díl:</b> | <b>771</b>   | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                |        |          |           | <b>12 190,25</b> |
| 81          | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 300 x 300 cm                  | m2     | 16,30000 | 375,00    | 6 112,50         |
| 82          | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem                                  | m      | 32,50000 | 35,00     | 1 137,50         |
| 83          | 771579795R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                 | m2     | 16,30000 | 25,00     | 407,50           |
| 84          | 59760210.AR  | Profil ukončovací 15 mm   | m      | 2,50000  | 100,00    | 250,00           |
| 85          | 597623124R   | Hutná glazovaná dlaždice pro interiérové použití, 300 x 300 mm    | m2     | 18,00000 | 230,00    | 4 140,00         |
| 86          | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                   | t      | 0,34816  | 410,00    | 142,75           |
| <b>Díl:</b> | <b>781</b>   | <b>Obklady keramické</b>  |        |          |           | <b>56 828,99</b> |
| 87          | 781111115R00 | Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům.do 30 mm                | kus    | 8,00000  | 35,00     | 280,00           |
| 88          | 781111116R00 | Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům.do 90 mm                | kus    | 4,00000  | 40,00     | 160,00           |
| 89          | 781111121R00 | Montáž lišt rohových, koutových, dilatačních, ukončovacích        | m      | 54,00000 | 30,00     | 1 620,00         |
| 90          | 781111131R00 | Vyplnění dilatačních spár tmelem                                  | m      | 25,00000 | 10,00     | 250,00           |
| 91          | 781775007R00 | Obklad vnější keram. rezný hladký 250 x300, tmel 2.NP : 32,75*1,8 | m2     | 58,95000 | 400,00    | 23 580,00        |
| 92          | 210290372R00 | Řezání lišty, PVC   | kus    | 32,00000 | 10,00     | 320,00           |
| 93          | 23153433R    | sanitární tmel 280 ml   | kus    | 5,00000  | 85,00     | 425,00           |
| 94          | 59760120.AR  | Lišta obkl/dlažba plast U12/O 9                                   | m      | 25,00000 | 200,00    | 5 000,00         |
| 95          | 59760127.AR  | Lišta obkl/obkl plast U 9/O 9, ukončovací, rohový                 | m      | 25,00000 | 200,00    | 5 000,00         |
| 96          | 59760137.AR  | Lišta kout/2díln plast U15/O10                                    | m      | 14,00000 | 250,00    | 3 500,00         |
| 97          | 597813646R   | Glazovaná dlaždice 200 x 200 mm                                   | m2     | 65,00000 | 250,00    | 16 250,00        |
| 98          | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                   | t      | 1,08290  | 410,00    | 443,99           |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>   | <b>Nátěry</b>   |        |          |           | <b>660,00</b>    |
| 99          | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný                  | m2     | 4,40000  | 150,00    | 660,00           |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>   | <b>Malby</b>  |        |          |           | <b>5 690,00</b>  |
| 100         | 784402801R00 | Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                 | m2     | 62,50000 | 20,00     | 1 250,00         |
| 101         | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                        | m2     | 92,50000 | 13,00     | 1 202,50         |
| 102         | 784195222R00 | Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x                            | m2     | 92,50000 | 35,00     | 3 237,50         |
| <b>Díl:</b> | <b>787</b>   | <b>Zasklívání</b>   |        |          |           | <b>2 240,00</b>  |
| 103         | 787162331R00 | Zasklívání nadvětlíku ,tmel na lišty, sklem plaven.tl.4 mm 2,8    | m2     | 2,80000  | 800,00    | 2 240,00         |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>   | <b>Elektromontáže</b>   |        |          |           | <b>34 020,00</b> |
| 104         | 21002        | Elektromontáže viz samostatný rozpočet 2.NP                       | kpl.   | 1,00000  | 34 020,00 | 34 020,00        |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>   | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                            |        |          |           | <b>5 061,93</b>  |
| 105         | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky                             | t      | 9,44389  | 80,00     | 755,51           |
| 106         | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                  | t      | 9,44389  | 7,00      | 66,11            |
| 107         | 979084212R00 | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m                   | t      | 9,44389  | 200,00    | 1 888,78         |
| 108         | 979084216R00 | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km                   | t      | 9,44389  | 1,00      | 9,44             |
| 109         | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                | t      | 9,44389  | 1,00      | 9,44             |
| 110         | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t       | t      | 9,44389  | 110,00    | 1 038,83         |
| 111         | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                            | t      | 9,44389  | 7,00      | 66,11            |
| 112         | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel                    | t      | 9,44389  | 120,00    | 1 133,27         |
| 113         | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                              | t      | 9,44389  | 10,00     | 94,44            |
| <b>Díl:</b> | <b>VN</b>    | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |          |           | <b>10 500,00</b> |
| 114         | 005121 R     | Zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000  | 7 500,00  | 7 500,00         |
| 115         | 00523 R      | Zkoušky a revize  | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |

|      |            |                  |        |         |           |           |
|------|------------|------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| Díl: | ON         | Ostatní náklady  |        |         |           | 30 000,00 |
| 116  | 005261030R | Finanční rezerva | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 |

**Celkem** **406 594,34**

Poznámky uchazeče k zadání



## SLEPÝ ROZPOČET

|                      |   |                                    |                 |        |
|----------------------|---|------------------------------------|-----------------|--------|
| <b>Rozpočet</b>      | 40716   | Zřízení bezbariérového WC v MŠ a Z | JKSO            |        |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                                    | SKP             |        |
| <b>17</b>            | <b>Zřízení bezbariérového WC 2NP Diakonie</b> |                                    | Měrná jednotka  |        |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                                    | Počet jednotek  |        |
| <b>1</b>             | <b>Moje jiné</b>                              |                                    | Náklady na m.j. | 0      |
| Projektant           |   |                                    | Typ rozpočtu    |        |
| Zpracovatel projektu | 0   |                                    |                 |        |
| Objednatel           |   |                                    |                 |        |
| Dodavatel            |   |                                    | Zakázkové číslo | 220215 |
| Rozpočtoval          |   |                                    | Počet listů     |        |

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                       | Ostatní rozpočtové náklady |                  |
|------------------------------|-----------------------|----------------------------|------------------|
| HSV celkem                   | 0                     | Ztížené výrobní podmínky   | 0                |
| Z PSV celkem                 | 0                     | Oborová přírážka           | 0                |
| R M práce celkem             | 19 386                | Přesun stavebních kapacit  | 0                |
| N M dodávky celkem           | 14 634                | Mimostaveništní doprava    | 0                |
| ZRN celkem                   | 34 020                | Zařízení staveniště        | 0                |
|                              |                       | Provoz investora           | 0                |
| HZS                          | 0                     | Kompletační činnost (IČD)  | 0                |
| ZRN+HZS                      | 34 020                | Ostatní náklady neuvedené  | 0                |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 34 020                | Ostatní náklady celkem     | 0                |
| <b>Vypracoval</b>            | <b>Za zhotovitele</b> | <b>Za objednatele</b>      |                  |
| Jméno :                      | Jméno :               | Jméno :                    |                  |
| Datum :                      | Datum :               | Datum :                    |                  |
| Podpis :                     | Podpis:               | Podpis:                    |                  |
| Základ pro DPH               | 15,0 %                | 34 020 Kč                  |                  |
| DPH                          | 15,0 %                | 5 103 Kč                   |                  |
| Základ pro DPH               | 0,0 %                 | 0 Kč                       |                  |
| DPH                          | 0,0 %                 | 0 Kč                       |                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                       |                            | <b>39 123 Kč</b> |

Poznámka :



# TABLE

1-1970

| TABLE 1 |     |
|---------|-----|
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |

| TABLE 2 |     |
|---------|-----|
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |

| TABLE 3 |     |
|---------|-----|
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |

| TABLE 4 |     |
|---------|-----|
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |
| ...     | ... |

Stavba : 1 Moje jiné  
Objekt : 17 Zřízení bezbariérového WC 2NP Diakonie

Rozpočet : 40716  
Zřízení bezbariérového WC v MŠ a ZŠ S

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV      | PSV      | Dodávka       | Montáž        | HZS      |
|----------------------------|----------|----------|---------------|---------------|----------|
| 61 Upravy povrchů vnitřní  | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 97 Prorážení otvorů        | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| 784 Malby                  | 0        | 0        | 0             | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže         | 0        | 0        | 14 634        | 19 386        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>14 634</b> | <b>19 386</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|---|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 0        | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 0        | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 0        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 0        | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 19 386   | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 19 386   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 34 020   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 34 020   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   |          | <b>0</b> |

Header information, possibly including a title or reference number.

| Column 1 | Column 2 | Column 3 |
|----------|----------|----------|
|          |          |          |
|          |          |          |

| Column 1 | Column 2 | Column 3 |
|----------|----------|----------|
|          |          |          |
|          |          |          |
|          |          |          |
|          |          |          |
|          |          |          |

## Slepý rozpočet

|          |   |  |
|----------|---|--|
| Stavba : | 1 Moje jiné                               | Rozpočet: 40716                                    |
| Objekt : | 17 Zřízení bezbariérového WC 2NP Diakonie | Zřízení bezbariérového WC v MŠ a ZŠ Slezská Diakon |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------|
| 9    | 210010002RT1  | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316<br>pro napojení ventilátoru z krabice     | m   | 6,00     | 24,20     | 145,20      |
| 10   | 210010301RT2  | Krabice přístrojová KI 68 L/1 NA včetně dodávky krabice KI(do sádkartónu)<br>včetně dodávky sv. Wago dle potřeby  | kus | 12,00    | 70,40     | 844,80      |
|      |               | vyp. 7  |     | 7,00     |           |             |
|      |               | TUV.3   |     | 3,00     |           |             |
|      |               | PI:1  |     | 1,00     |           |             |
|      |               | rezerva:1   |     | 1,00     |           |             |
| 11   | 210010313RT3  | Krabice odbočná KO, 110/L ST včetně dodávky KO 110 s víčkem<br>pro napojení ventilátoru                           | kus | 1,00     | 71,50     | 71,50       |
| 12   | 210100001R00  | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2<br>17,6   | kus | 24,00    | 13,20     | 316,80      |
| 13   | 210100002R00  | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2<br>SEBT   | kus | 8,00     | 17,60     | 140,80      |
| 14   | 210110001R00  | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí DEMONTÁŽ<br>kompletní demontáž spínačů včetně sporákové krabice | kus | 5,00     | 49,50     | 247,50      |
| 15   | 210110001RT1  | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340                              | kus | 7,00     | 123,00    | 861,00      |
| 16   | 210120401R00  | Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu   | kus | 2,00     | 165,00    | 330,00      |
| 17   | 210140652R00  | Houkačka elektrická typ piezo včetně dodávky PI   | kus | 1,00     | 198,00    | 198,00      |
| 18   | 210150051R00  | Relé pomocné a paměťové st,ss 2 P nebo 3 Z včetně dodávky R<br>relé do krabice pro ovládání VZT                   | kus | 1,00     | 825,00    | 825,00      |
| 19   | 210170001RZ1  | Ohřev vody TUV včetně dodávky ohřívače<br>hmoždinek   | kus | 3,00     | 500,00    | 1 500,00    |
| 20   | 210170002RZ2  | VZT ventilátor včetně ventilátoru<br>Včetně dodávky upevňovacích prvků  | kus | 1,00     | 745,00    | 745,00      |
| 21   | 210190002R00  | Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg<br>Veškeré potřebné úpravy v R2 dle specifikace a PD                | kus | 1,00     | 495,00    | 495,00      |
| 22   | 210200006R00  | Svítilno žárovkové 1830202, DEMONTÁŽ  | kus | 5,00     | 110,00    | 550,00      |
| 23   | 210200010R00  | Svítilno žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní  | kus | 10,00    | 198,00    | 1 980,00    |
|      |               | L1:1  |     | 1,00     |           |             |
|      |               | L2.4  |     | 4,00     |           |             |
|      |               | L2a:4   |     | 4,00     |           |             |
|      |               | L5:1  |     | 1,00     |           |             |
| 24   | 210220003RT3  | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 6 mm2<br>SEBT   | m   | 25,00    | 35,00     | 875,00      |
| 25   | 210220321RT1  | Svorka na potrubí ....., včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku<br>SEBT                                 | kus | 5,00     | 53,00     | 265,00      |
| 26   | 210290001R00  | Výchozí revize elektro<br>Kompletní VRZ   | kus | 1,00     | 1 650,00  | 1 650,00    |
| 27   | 210800105RT3  | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5<br>Cena včetně 10% průřez             | m   | 105,00   | 33,00     | 3 465,00    |
|      |               | osvětlení:75  |     | 75,00    |           |             |
|      |               | VZT:20  |     | 20,00    |           |             |
|      |               | průřez:10   |     | 10,00    |           |             |
| 28   | 210800106RT3  | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5                                       | m   | 100,00   | 38,80     | 3 880,00    |

**Slepý rozpočet**

|          |  |  |
|----------|--|--|
| Stavba : | <b>1 Moje jiné</b>                               | Rozpočet: 40716                                    |
| Objekt : | <b>17 Zřízení bezbariérového WC 2NP Diakonie</b> | Zřízení bezbariérového WC v MŠ a ZŠ Slezská Diakon |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
|                  |               | TUV ČM 201a:48   |     | 48,00    |           |                  |
|                  |               | TUV ČM 206a:42   |     | 42,00    |           |                  |
|                  |               | prořez:10  |     | 10,00    |           |                  |
| 29               | 34800600.V    | Svítilno L1  | kus | 1,00     | 1 940,00  | 1 940,00         |
| 30               | 34800601.V    | Svítilno L2  | kus | 4,00     | 535,00    | 2 140,00         |
| 31               | 34800602.V    | Svítilno L2a   | kus | 4,00     | 2 448,00  | 9 792,00         |
| 32               | 34800603.V    | Svítilno L5  | kus | 1,00     | 508,00    | 508,00           |
| 33               | 35822001015   | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1<br>v R2 | kus | 2,00     | 127,00    | 254,00           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>M21 Elektromontáže</b>                                  |     |          |           | <b>34 019,60</b> |